

## Pachet echipamente electrice Col. Tara Barsei

I.D.: 70998552

Data publicarii 07.07.22 Coduri CPV 31680000-6

Pretul estimativ: 1.602,29 RON - 1.602,29 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cant. Pret Valoare crt sau servicii Unitar 1 CYY-F 5x10 M 10.00 33.51 335.11 2 CYY-F 5x6 M 10.00 20.47 204.70 3 CYY-F 3x2.5 M 35.00 5.15 180.32 4 LHD 40x40 HD CANAL CABLU PVC 40x40 + CAPAC MARGINI DREPTA ALB M 20.00 12.22 244.44 5 LHD 20x20 HD CANAL CABLU PVC 20x20 + CAPAC MARGINI DREPTA ALB M 30.00 5.05 151.42 6 EX9L-N 4P 63A AC 30MA 6KA BLOC DIFERENTIALTIP AC Buc 1.00 99.86 99.86 7 EX9PN-S 1PN C20 DISJUNCTOR 1 MODUL 4.5 KA CURBA C 20 A Buc 1.00 14.25 14.25 8 DIBLU FARA GULER+SURUB 6X40 SM/200BUC LA CUTIE Cutii 2.00 22.12 44.24 9 TABLOU DISTRIBUTIE APARENT IP40 10L Buc 1.00 30.29 30.29 10 513.3257 PRIZA PT INCLINATA 3P+N+E 32A Buc 1.00 30.62 30.62 11 213.3237 FISA 3P+N+E IP44 32A 6H 346-415V AC Buc 1.00 26.07 26.07 12 PRIZA SCHUKO DUBLA PT 16A IP55 Buc 5.00 25.88 129.42 13 HZ-LK65421-PRIZA DUBLA CP PT Buc 3.00 14.07 42.21 14 EX9BL-N 1P+N C32 30MA RCBO. ICN=6KA. TIP AC Buc 1.00 69.34 69.34